AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO, GÁS NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS - ANP

AVISO DE ALTERAÇÃO

CONSULTA PÚBLICA E AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 13/2014
A DIRETORA-GERAL da AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO, GÁS NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS - ANP, no uso de suas atribuições legais, e com base na Resolução de Diretoria nº 1160, de 5 de novembro de 2014, comunica aos agentes econômicos do setor de exploração e produção de petróleo, gás natural e aos demais interessados, que serão aceitas sugestões e comentários ao artigo 7º da minuta de Resolução objeto do referido processo regulatório, pelo prazo de 15 (quinze) dias, contados a partir da data de publicação deste Aviso no Diário Oficial da União.
Os interessados em enviar sugestões e comentários ao artigo 7º deverão fazê-lo por correspondência, para o endereço eletrônico demandas_sdp@anp.gov.br, para o fax (21) 3797-6399, ou entregá-lo diretamente no Protocolo da ANP, situado na Av. Rio Branco, nº 65, térreo, Centro, Rio de Janeiro/RJ.
MAGDA MARIA DE REGINA CHAMBRIARD

Publique-se:

EDUARDO MARCELO VIANNA DE MENEZES
Subsecretário Executivo